
  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No.97.1,1.1,0302 

ECON. GILBERTO NOVOA MONTALVO 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO (E) 

CONSIDERANDO: 

QUE se "han presentado a este Despacho tres testimonios 

de la escritura píública de constitución de la compañía DE 
TRANSPORTES VENCEDORES DE PICHINCHA S.A. VEPIEX otorgada ante 
el Hotario Décimo Cuarta del cantón Quito el 11 de noviembre 
de 1996, juntamente con la solicitud para eu aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores 
medíantea MHomorando N% SC.DICY,97,312 de 18 de febrero de 1997, 
ha enttído informo favorable para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las atríbuciones esignadas mediante 

Resoluciones He. ADM-96367 de 12 de noviembre de 199%; y N2 

> ADA-27060 de 12 de febrero de 1997; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR la constitución de la compañía DE 

TRANSPORTES VENCEDORES PR PICHINCHA S.A. VEPYIEX, con sdomicilio 

en Quito, en los términos constantes en la referida cscrítura. 

ARTICULO SEGUNDO, - DISPONER: a) Que el Notario Décimo Cuarto 
del cantón Quíto tome nota al margen de la matriz de la 

“ escritura que ge aprueba, del contenido de la presente 

' Pesolución; b) Que el Registrador Mercantil del centón Quito 

inscribe la referida escritura y esta Resolución: y, c) Que 
"dichos funcionarios sienten razón de esas anotaciones. 

ARTICULO TERCERO. * DISPONER que un extracto de la escritura 
se publique, por una vez, en uno de los perióídicos de mayor 

circulación an Quíto, 

COMUNIQUESE.- >] firmed O A 20 FER 199 

ERAS AN 
   

     

4) ECON GILÁRRTO NOVOA MONTALVO A A 
7 al c LT 

a DUPEKINTENDE ww NO 1 ' NIENVENCIA DE COMPÁNIAS 

EL CRP/acp , : Es fiel copia de los documentos 
A, me Feposan en los Archivos, -de 
Q Y a "uperintendencia de Compañías 

A Quito, a y A 3 +] O



  

Con esta fecha queda inscrita 55 

sente Resolución bajo el No. mk 

del Registro Mercantil como. (29, 

se dá así cumpliajento a lo dis- 

puesto en la misma de conformidad 

a lo esteblecido en el Decreto 133 

del 22 de Aposto de 1975, publicado . 
. 

en el Regisrro Oficial 878 de 29 de 
. a CP A o 

agosto del mismo AñO. 

Quico, 19... ARA Di 192... 
. ÓN 0 

    

  

    

     

  

$ na 3 Seto 

ey qe 

ER o Y 
- , 5: 

: 5 .a 

o, 
pa 

z 

s 1 ON * . 

3 : , 

Dr. Julio Cesar Almeida Mo 
“ A ES 

cos ao e ” OR a? 

: : A A 
. e . 

o. . Car VA 

. . $“ AR se YA 

5 > 1 

4 ! LA AS 

Ce 

ri : 

. 

A e 

o 
. 

, . ode 

, , A 

! , 2 e i os : 

, 
A 

E , s 
a ro ” v A 

q 
e . be 

. ns 
. : Ca ts 

, 
: . A 

, : a . + 

. 
, EL z 

+ e . 

A 

' 

. '


